Onucanue roBapa Cniur-cucrema Fujiaire

FJAMH24R1

i

XapaKTepuCTHKHU

[Inomane nomenieHus

Pexum paboTel

WNuBeprop

Tun BHyTpeHHero 010ka

Crtpana npou3BOIUTEIIS

Crpana cOopku

Bet

MOIHOCTE OXJIaXKICHUS

MormHocTbs 060TpeBa

[ToTpebmnsiemMast MOIITHOCTH (OXJIAXKIECHUE)
[ToTpebnsemas MOIIHOCTH (00OTPEB)
lMapanTHiiHbIi CPOK

Mopenb KOHIULIMOHEpa

Wi-fi ynpaBnenue

[1ynbT AMCTAaHLIMOHHOIO YIPABICHUS
OnexkTponuTaHue

Koadduuument s¢ppexruBaoctn EER
Koapduuuent appexruBroctu COP
JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp razoBoy MarucTpajiu, MM

XJtamareut

70 kB. M.
OxmnaxaeHue u o0orpes
Her
Hacrennsiii
Kuraii
Kurait
OenbIif

7.1 kBt

7.38 kBt
2.04 kBt
2.21 kBt

3 rona
Fujiaire FJAMH_R1
Her

Ha
220-240/1/50
3.21

3.61

6.35

12.7

R 410A



Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4 990

I"abGaputHeIil pasmep (BHyTpeHHETo Oiioka) 23 x 91 x 32 cm

["aGaputHsIil pa3mep (BHELIHETO O6J10Ka) 32.2 x85.3 x65.5cm
Bec (BHeuHmiA 6J10K) 42 kr
Bec (BHyTpeHHMIi 6J10K) 12 xr
Bec 54 xr

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ctT. 437 'K PO.

VYoenurenbHas npocb0a yTOUHATH EHBI M HAJIMYKE 110 TeJIS(OHY y BAILIEr0 MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

